seditque Civitatem. Agrigenti vero petierunt succursum ab Im-

peratore Constantinopolis, qui slalim eis allegavit praesidium. Per-

duravit adhuc obsidio usque ad Annum 329 Hegirae (Christi vero

940.) Abulpheda a. 936.

@. 650. (e. 13.) Indictioiie decima venientes innumerabiles

Hungari super Capuam, omnia in circuitu ipsius depraedati sunt.

Similiter etiam Benevenli fecere, usque Sarnum et Nolam discur-

renles, et devastantes omnia; cunclamque Liburiam peragranles,

ilerum Capuam reversi per duodecim dies in Campo Galliano

commorati sunt. (Leo Ostiens.) 3!)nju Lup. Protosp. a. 936.

<S. 651. (f. 2.) Hungarorum 'per Gallias repentina perse-

cutio. Qui nimium saevientes , municipia aliquot, villasque et
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agros depopulati sunt ; basilicas quoque quamplures coinbusserunl;

ac indempnes redire ob principum dissidenliam permissi sunt, cum

magna caplivorum mulliludine. (Riherii bist. 1. II. 937, Pcitz V,

p. 589.) Q3r9l. Flodoard. a. 937, p. 384. — Herm. Conlr. ben

2Bitiufint) nod^ cnucitcrnb, fogt frcilid) lueit mtijr: Vngarii per Baio-

ariam, Alemanniamque et oiientalem Franciam praedis, gladio ig-

neque furendo vagantes, transito Woi matiae Rheno (933 !), Alsa-

tiam , regnum Lotharii et adiacentes usque ad oceanum Gallias

vastantes, per Burgundiani Italiamque tandem in Pannoniam redi-

erunL Monasteria S. Bonifacii sanctique Galli incendio confla-

grauerunt. (a. 937.) SUlan jlel;t, t)a§ bcr (S^ronifi 5tüI;crcS unb ®v«^

tfreS in einS jufammengfjogcn unb überfjainjt feine nähere Äenntni§

ton bem Q3orgefaUencn gehabt ^at , nic^t einmal i^on bcm in ber SRä'^e

QSorgcfaUenen ; benn feineSivegS bie Ungarn ^abcn 937 ba? ^I. @t.

©allen abgebrannt, eS trurbc burc^ bie ^BoS^eit ober ben SJ'iutfiiviUen

eine? ßögling? in Qlfc^e gelegt. (So Neugart Ep. Constant. p.213.

@. 652, (f. 4. I.) Pontius Comes Tolosanus et Garsendis

ejus uxor mon. Thomeriense (5)iöjefe SRorbonne) fundant— Facta

donatio ista in mense Nov. a. 936 div. Inc. primo anno Ludovico

Rege sedem regni ejus gubernante. (Catell. de Comit. Tolos.)

@. 653. (f. 7.) Hugo dementia omnip. Dei Francorum Dux

. . . . dono .... domno meo Martino, suaeque Congregationi , cui

praeesse videor Abbas et Rector .... in Comitatu Meldensi ....

entgegen geben bie SD^öndje praefato seniori palrique nostro domno

Hugoni, nee non amabiiimae et multum dilectae conjugi suaeHa-

duidi jur SRu^nie^ung villam Monlis
,

quam olim Judith Regina

nobis cessit .... in pago Melidunense etc. — Data est autem